
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         
                                                                                                                  

Edital n.º 105/2011-CPV, publicado em 07/10/11. 1

 
Edital N.º 105/CPV 

      Boa Vista-RR, 07 de outubro de 2011. 
 

DIVULGA A LISTA PRELIMINAR DAS 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O 
PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2012 DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA. 

 
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 086/CPV de 10 de julho de 2011, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar a Relação Preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo 

Vestibular Prova Integral (PI) destinado ao ingresso de candidatos nos Cursos de Graduação da 

Universidade Federal de Roraima para o ano de 2012, conforme o Anexo I. 

 

Art. 2º Publicar a Relação Preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo 

Seriado – E1, destinado ao ingresso de candidatos nos Cursos de Graduação da Universidade 

Federal de Roraima para o ano de 2014, conforme o Anexo II. 

 

Art. 3º Publicar a Relação Preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo 

Seriado – E2, destinado ao ingresso de candidatos nos Cursos de Graduação da Universidade 

Federal de Roraima para o ano de 2013, conforme o Anexo III. 

 
Art. 4º Publicar a Relação Preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo 

Seriado – E3, destinado ao ingresso de candidatos nos Cursos de Graduação da Universidade 

Federal de Roraima para o ano de 2012, conforme o Anexo IV. 

 
 

Darcísio Pinheiro 
            Presidente da CPV 

 
 


